

Allgemeine Produktinformationen

GTIN	4004074159066
Artikelnr.	62430
Produktname	Red Hot Chili Peppers TK

Hersteller 4399901869318, Salomon Foodworld
Identitätskennzeichnung

Nährwerte (pro 100g)

exakt	29,00 GR	Kohlenhydrate
exakt	246,00 KCAL	Energie
exakt	1.031,00 KJO	Energie
exakt	6,00 GR	einfach ungesättigte Fettsäuren
exakt	5,30 GR	gesättigte Fettsäuren
exakt	13,00 GR	Fett
exakt	3,40 GR	Eiweiß
ungefähr (~)	1,30 GR	Salz
exakt	1,40 GR	Zucker

Allergene

Enthält	Eier und Eierzeugnisse
Enthält	Milch und Milcherzeugnisse
Enthält	Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealierzeugnisse

Zutaten

Zutaten: FRISCHKÄSEZUBEREITUNG (28%) (DOPPELRAHMFRISCHKÄSE, Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, MOLKENEIWEISS, Methylcellulose, Diphosphate, Citronensäure), Jalapeño-Chili-Schoten (24%), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Stärke, Aroma, Speisesalz, HÜHNEREIWEISSPULVER, Hefe, WEIZENGLUTEN, Gewürze, Stabilisator (Methylcellulose), Backtriebmittel (pl) (Diphosphate, Natriumcarbonate)

Zusatzstoffe

keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise für den Konsumenten

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
-18 °C

Rechtshinweis

Die von der Mössle GmbH hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.